

Vendors ApS

Nyborgvej 113 3 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2020

Brian Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vendors ApS
Nyborgvej 113 3 tv
5000 Odense C

CVR-nr: 38936735
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af produkter med historisk relevans, herunder mjød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -528.776,04 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skyldes i væsentlighed underskudsdekning af et større kulturformidlingsarrangement samt omkostninger i forbindelse med overtagelse af Mjødladen, herunder køb af aktiver og varelager samt afledte omkostninger til flytning og etablering af Mjødladen's aktiviteter med udgangspunkt i Odense.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020, da aktivitetsniveau forventes øget betydeligt samt at de engangsposter der har belastet resultat i 2019 ikke vil påvirke yderligt i 2020.

Ejerkredsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for virksomheden som er nødvendig for at sikre den daglige drift i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Corona har betydet at de store arrangementer fra marts har været aflyst og at omsætningen herfra er bortfaldet, dog har selskabet etableret et salgssted i Odense i 2 halvår for at bevare den direkte kundekontakt. Underskudsdekningen vedr. kulturformidlingsarrangementet er bortfaldet da arrangementet er blevet aflyst grundet Corona.

Selskabets websalg er vokset i 2020, specielt efter nedlukning af samfundet i marts 2020

Ledelsen forventer et nulresultat i 2020 eller tæt herpå ud fra de forudsætninger Corona har skabt for virksomheden i 2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-26.100	-111.980
Eksterne omkostninger		-318.011	-115.247
Bruttoresultat		-344.111	-227.227
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-116.703	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.243	0
Resultat af ordinær primær drift		-521.057	-227.227
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.719	-3.388
Ordinært resultat før skat		-528.776	-230.615
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-528.776	-230.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-528.776	-230.615
I alt		-528.776	-230.615

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		250.000	
Anlægsaktiver i alt		250.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		337.830	121.167
Varebeholdninger i alt		337.830	121.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.412
Andre tilgodehavender		39.185	2.500
Tilgodehavender i alt		39.185	6.912
Likvide beholdninger		15.642	96.216
Omsætningsaktiver i alt		392.657	224.295
Aktiver i alt		642.657	224.295

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-759.392	-230.615
Egenkapital i alt		-709.392	-180.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.197	36.780
Skyldig moms og afgifter		257.201	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.063.651	368.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.352.049	404.910
Gældsforpligtelser i alt		1.352.049	404.910
Passiver i alt		642.657	224.295

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret